_OD

3AKYCKW

SpaMaMe ¢ MOPCKOM COJSIbO / MUKaHTHble 45/5,5
Mwuco cyn 4,5
CanaT 13 Ce30HHbIX INCTbEB 7,5

103Y-TOPYMNYHBIN MaOHe3

TapTap 13 WOTNAHACKOro 10cocs 14,5
niope 13 aBoKa[o, MapUHOBaHHbIV KONbpabu, coyc U3 bepramoTa

TaTaku 13 TyHUa 13,5
COnéHas [iblHe, LIMTPYCOBbINA COYC, Mac/o 13 enu

TapTap 13 NaTBUNCKOM roBAAWHbI 15,5
TOMaTHOeE XeJle, o3y ManoHes, ceMeHa ¢eern$I, YNMNCbl N3 KOPHA JIOTOCa

OcbMuUHor 15
kapTOd}eﬂb Ha rpune, Coyc m3 3arnevyeHHbIXx TOMaToB, MUCO ca6a1510H, wnco

KpeBeTkun B TeMnype 13,5
MapMHOBaHHbIIZ KYMKBaT, KpeBeTO4YHble KpeKepbl, Yn1n ManoHes

JlaTBUMCKME rpUBDLI BELLEHKMN 9,5
niope 13 rpnboB, XKapeHbl puc

[bo3a aHA 12,5

Kumun 5,5

OCHOBHbIE BJIFOOA

Makpenb 21,5

koMby-nania, 6y/IbOH 13 NpAHOCTEN

YepHas Tpecka 32
MapWHOBaHHasa B CNafikoM MUCO, TEPPUH U3 GUONETOBOro KapTodens

LLloTnaHACKMM nococh CyBUA, 23
nrope n3 IMMOHa, ﬂeMOHFpaCC—BaC36M Ccoyc, uépHaq nKpa

JlaTBUMCKasA yTKa 24,5
nope 13 3eIEHOro ropoLLKa, NepCcuK Ha rpune

oBsXbU pébpa 25

MapuVHOBaHHbIE B Méﬂ,e M MUCO, KpeM U3 cenbeped U XpeHa
[Mepnoeka c rpubamu 18,5

MEMUYXKHbIN KYCKYyC, Mope 13 rpnboB, MapUHOBaHHbIE 3PUHTU, XJT0Mbs TyHLLa GOHUTO
+ Kon4eHbIt yropb 11,5

cod.lv Wi-Fi: Cod 5G  Password: incodwetrust



MAKW POJ1JTbl

Abypu nococb
aBOKaflo, Orypedl, o3y ManoHes

Cnanicu TyHel

TaKyaH, aBoKafo, oryped, WWHUTT-NyK,
103y MaloOHe3, YN CoycC, cesaM

KpeBeTku B TeMnype
MaHro, YepHbIN PUC, MUKAHTHbBIN COYC,

KOKOCOBagd CTpyXKa

Jlococb

aBOKapo, Bacabu MalioHes

TapTap 13 TyHUa

8 wr.

13

14,5

12,5

14

aBOKafo B TEMIype, 103y MalloHes, pypurkake

YepHasa Tpecka

orypeL, WKCo, WHUTT-NYK, CTagKui MMUCo

OcbMuHor

aBoOKafo, TprodesnbHbIN MaroHes,
LWUHWUTT-YK, GBOHUTO

KonueHbi yropb
orypeti, LWNCO, TEPUSKM COYC, Ce3aM

MarkonaHumMpHbIN Kpab
TaKyaH, orypeLu, WHUTT-NyK, Y1In coyc

MaHro-aBokago
TakyaH, orypeL,

Mopckow rpebellok
oryped, aBokago

CALLMMU

pebeluok
LoTnaHackmm nococb
TyHeu

Makpernb

KonueHbi yropb
KpeBeTku

OcbMuUHoOr

AnoHCKMM oMneT

CAWLNMUM CET

13,5

14,5

13

15,5

1

15,5

5 wr.
12,5
1,5
15,5

8,5

12,5
1,5

7,5

15 wr. /45
27LUT./55

HUTPU

LoTnaHackum nococb
TyHel,

OcbMuHoOr

KonueHbin yropb
Mpebeluok

KpeBeTka

LLyKKMHM

ANOHCKMI oMneT

Makpesnb

HUTWPW CET

OECEPTDI

MopoxxeHoe MoTH
KpeM-6ptone c yaeM MaTya
LLlokonagHbi MadpduH

Mycc 13 MasnHbl U po3bl

7OLUT/35

7,5

7,5

PesepBauuam ot 6 roctemn
nobasnsetca 10% 3a obcnyxunsaHue



TASTING MENU

TapT ¢ LoTtnaHackmmm nococem
Bacabu morypT

TaTakm n3 TyHua
CONEHas AblHS, LIMTPYCOBbIN COYC, Macio U3 enu

[peyHeBas narnia coba
KOrn4yeHble B Mely FrOBAXXb pe6prLUKI/I

Cawunmum cet
kpeBeTKa, OCbMWHOT, FH"IOHCKI/II;I oMneT

Cywwu cet
MaKmM POSIS1 - MOPCKOM rpebellok
HUMPW - OMNasieHHbIN JTOCOCh, TaMaro

Makpenb
koMby-nantua, 6yNbOH U3 NPAHOCTEN

JlaTBunckas ytka
ntope 13 3e/1EHOM0 ropPOLLIKa, MEPCKK Ha rpune

MyccC 13 MannHbl 1 pO3bl

95 €



