

ЗАКУСКИ

Эдамаме с морской солью / пикантные	4,5 / 5,5
Мисо суп	4,5
Салат из сезонных листьев юзу-горчичный майонез	7,5
Тартар из шотландского лосося пюре из авокадо, маринованный кольраби, соус из бергамота	14,5
Татаки из тунца солёная дыня, цитрусовый соус, масло из ели	13,5
Тартар из латвийской говядины томатное желе, юзу майонез, семена фенхеля, чипсы из корня лотоса	15,5
Осьминог картофель на гриле, соус из запеченных томатов, мисо сабайон, шисо	15
Креветки в темпуре маринованный кумкват, креветочные крекеры, чили майонез	13,5
Латвийские грибы вешенки пюре из грибов, жареный рис	9,5
Гьоза дня	12,5
Кимчи	5,5
ОСНОВНЫЕ БЛЮДА	
Макрель комбу-лапша, бульон из пряностей	21,5
Черная треска маринованная в сладком мисо, террин из фиолетового картофеля	32
Шотландский лосось сувид пюре из лимона, лемонграсс-васаби соус, чёрная икра	23
Латвийская утка пюре из зелёного горошка, персик на гриле	24,5
Говяжьи рёбра маринованные в мёде и мисо, крем из сельдерея и хрена	25
Перловка с грибами жемчужный кускус, пюре из грибов, маринованные эринги, хлопья тунца бонито + копченый угорь 11,5	18,5

МАКИ РОЛЛЫ	8 шт.	НИГИРИ	1 шт.
Абури лосось	13	Шотландский лосось	5,5
авокадо, огурец, юзу майонез		Тунец	6
Спайси тунец такуан, авокадо, огурец, шнитт-лук,	14,5	Осьминог	5
юзу майонез, чили соус, сезам	10.5	Копченый угорь	5
Креветки в темпуре манго, черный рис, пикантный соус,	12,5	Гребешок	6
кокосовая стружка	10	Креветка	4,5
Лосось авокадо, васаби майонез	10	Цуккини	2
Тартар из тунца	14	Японский омлет	3
авокадо в темпуре, юзу майонез, фурикаке		Макрель	4
Черная треска огурец, шисо, шнитт-лук, сладкий мисо	13,5	·	
Осьминог авокадо, трюфельный майонез, шнитт-лук, бонито	14,5	НИГИРИ СЕТ	10 шт. / 35
Копченый угорь огурец, шисо, терияки соус, сезам	13	ДЕСЕРТЫ	
Мягкопанцирный краб	15,5	Мороженое моти	3
такуан, огурец, шнитт-лук, чили соус		Крем-брюле с чаем матча	7,5
Манго-авокадо такуан, огурец	11	Шоколадный маффин	7,5
Морской гребешок огурец, авокадо	15,5	Мусс из малины и розы	8
САШИМИ	5 шт.		
Гребешок	12,5		
Шотландский лосось	11,5		
Тунец	15,5		
Макрель	8,5		
Копченый угорь	15		
Креветки	12,5		
Осьминог	11,5		
Японский омлет	7,5		



TASTING MENU

Тарт с Шотландскими лососем васаби йогурт

Татаки из тунца солёная дыня, цитрусовый соус, масло из ели

Гречневая лапша соба копченые в меду говяжьи ребрышки

Сашими сет

креветка, осьминог, японский омлет

Суши сет

маки ролл - морской гребешок нигири - опаленный лосось, тамаго

Макрель

комбу-лапша, бульон из пряностей

Латвийская утка

пюре из зелёного горошка, персик на гриле

Мусс из малины и розы